
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 28,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,95 €

Apraksts
Universālo salvešu dozatoru var kombinēt ar gandrīz jebkuru Ballistol
produktu (šķidrumu).
Dozatora kaste ir atkārtoti lietojama, un to jebkurā laikā var uzpildīt ar
jaunu salvešu rulli. Kastīti pēc vēlēšanās var piepildīt ar jebkuru
Ballistol šķidro produktu, padarot salvetes uzreiz gatavas izmantošanai.
Vienalga, vai ar roku dezinfekcijas līdzekli, universālo eļļu vai tīrīšanas
šķidrumu – ar samērcētajām salvetēm var notīrīt un kopt katru virsmu.
Ja dozatora kaste ir piepildīta, piemēram, ar universālo eļļu, lupatiņas ir
ideāli piemērotas ieroču, nerūsējošā tērauda virsmu, koka kātu, suņu ķepu
vai ādas tīrīšanai. Sajaucot ar Ballistol roku dezinfekcijas līdzekli, var
dezinficēt ne tikai rokas, bet arī virsmas. Ideāls universāls līdzeklis
tiek iegūts, piemēram, pievienojot universālo un plastmasas tīrīšanas
līdzekli. Šī kombinācija cita starpā notīra automašīnas virsmas, plastmasas
detaļas, sēdekļu pārvalkus, mēbeļu virsmas vai dārza mēbeles.
Dozatora kastē ir 130 salvetes. Salvešu izmērs 20 x 19 centimetri.
Ražotājvalsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

